
Результаты приема на 2024-2025 учебный год 

 

Информация о результатах приема в  

Муниципальное учреждение дополнительного образования 

 «Красногорская детская хореографическая школа «Вдохновение»  

Наименование 

образовательной 

программы 

Форма 

обучения 

Принято На места, финансируемые за счет (количество человек) Численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

бюджетных 

ассигнований  

бюджета 

субъекта РФ 

бюджетных 

ассигнований 

местного бюджета 

по договорам об 

оказании платных 

образовательных 

услуг 
 

Хореографическое 

творчество 

 

очная 

 

46 

 

0 

 

0 

 

32 

 

14 

 

0 

 


